
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

BORRI MARA - AFFARI GENERALI / 

CONTENZIOSO / SERVIZI ASSICURATIVI / 

RISORSE UMANE / SERV. CIMITERIALI 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 44 DEL 26/02/2024 

 
OGGETTO: ABBONAMENTO AL SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO TELEMATICO 

ENTI LOCALI ON LINE DI MAGGIOLI SPA - IMPEGNO DI SPESA - CIG 

 B08FBD9697           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Mara Borri 

 

ATTESO che questo Servizio usufruisce da anni di un abbonamento al servizio telematico per ricevere 

informazioni ed aggiornamenti su normative e regolamenti che interessano gli Enti Locali nel settore delle 

risorse umane e finanziario; 

 

PRESO ATTO del listino prezzi aggiornato al 2024 inviato dalla Maggioli Spa conservato agli atti 

dell’ufficio, che prevede l’abbonamento a due aree il costo annuale di € 470,00 + IVA; 

 

RITENUTO dunque rinnovare l’abbonamento al servizio di aggiornamento per l’anno 2024 al sito 

www.entionline.it con il gruppo Maggioli Spa con sede in Santarcangelo di Romagna (RN); 

 

VISTI gli artt.  50, 107 e 109 del D. Lgs.  18.08.2000 n.  267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali"; 

 

VISTO il titolo III del sopracitato D. Lgs. riportante disposizioni in materia di finanza locale; 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco circa l’affidamento della Responsabilità del Servizio ai sensi dell’art. 

97 c.4 lett. d del D.gs 267/2000; 

 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 39 del 28/12/2023 di approvazione del bilancio 2024 e di Previsione per 

gli anni 2025/2026; 

 

DETERMINA 

 

- di RINNOVARE l’abbonamento al servizio telematico enti on line per l’anno 2024, alle condizioni 

offerte dalla Maggioli Spa; 

 

http://www.entionline.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: Carluccio Roberto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- di IMPEGNARE la somma di € 470,00 escluso IVA necessaria al versamento della quota annuale 

dell’abbonamento in premessa, imputandola sul Cap. 310.2 del bilancio 2024; 

 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B08FBD

9697 

 2024 202 01.02.1 130 310.2 2  573,40 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : dott.ssa Mara Borri 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 44 del 26/02/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :    * 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 11/03/2024 con il numero       

 

     , lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


